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DONOSTIAKO UDALA 

Pertsonen Kudeaketa 

Egonkortze-prozesua, Donostiako Udalaren erdi mai-
lako teknikaria Mugikortasunean espezializatua pla -
za bat lehiaketa-oposizioaren bidez betetzeko.  
 

Goian aipatutako deialdiaren eskabideak aurkezteko epea 
amaituta, Per tsonak, Ekonomia eta Aurrekontua kudeatzeko zi-
negotzi ordezkariak, Tokiko Gobernu Ba tzordearen akordioaren 
bidez emandako eskumenak erabiliz, 

EBATZI DU 

Lehenengoa.    Ebazpen honen I Eranskinean jasotako onar-
tutako izangaien behin-behineko zerrenda one tsi. 

Aipatutako zerrendak alegatutako hizkuntza eskakizuna adie -
r azten du. 

Onartutako izangaien behin-behineko zerrendan agertzeak 
ez du esan nahi zerrendan daudenei eskatutako bal din tzak be-
tetzen dituztela onar tzen zaienik. 

Bigarrena.    Behin-behineko kanpo geratzen diren izangaien 
zerrenda one tsi, zeina ebazpen honen II eranskinean jasota da-
goen. 

Hirugarrena.    Aurreko erabakien aurka interesatuek erre -
kla ma zioak edota zuzenketak aurkez di tzakete, Gi puz koa ko AL-
DIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta hurrengo zazpi (7) lanegunetan, 
betiere telematikoki, udaleko webgunean, dagokion deialdiaren 
aipamenean.  
 

Epe horretan erre kla ma ziorik edo zuzenketarik aurkezten ez 
bada, onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda behin 
betikotzat joko da. 

Laugarrena.    Epaimahai Kalifikatzailea izendatzea, zeina on -
dorengo partaidez osatua egongo den: 

AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN 

Gestión de Personas 

Proceso de estabilización para la provisión mediante 
concurso-oposición de una 1 plaza de técnico/a me -
dio/a especializado/a en Movilidad del Ayuntamiento 
de San Sebastián. 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de la con-
vocatoria arriba referenciada, el concejal delegado de Personas, 
Gestión Económica y Presupuestaria, en uso de las atribuciones 
que le están conferidas por la Junta de Gobierno Local, 

RESUELVE 

Primero.    Aprobar la relación provisional de personas admi-
tidas que consta en el anexo I de esta resolución. 

Dicho listado contiene, asimismo, el perfil lingüístico alega-
do. 

El hecho de figurar en la relación provisional de personas 
admitidas no prejuzga que se les reconozca a quienes figuren 
en la misma la posesión de los requisitos exigidos. 

Segundo.    Aprobar la relación provisional de personas ex-
cluidas que consta en el anexo II de esta resolución.  
 

Tercero.    Las personas interesadas pueden formular recla-
maciones y/o subsanaciones contra los anteriores acuerdos en 
el plazo de siete (7) días hábiles siguientes al de su publicación 
en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa, obligatoriamente de forma te-
lemática, a través de la página web municipal, en la reseña de 
la correspondiente convocatoria. 

Si dentro de dicho plazo no se hubieran presentado recla-
maciones y/o subsanaciones, se entenderá elevada a definitiva 
la relación provisional de personas admitidas y excluidas. 

Cuarto.    Nombrar el Tribunal Calificador que estará forma-
do por los siguientes miembros: 

 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Mahaiburua 
Presidente 

Tamara Gómez Valdes 
Mugikortasuneko Erdi Mailako Teknikaria 
Técnica Media de Movilidad 

Fernando Pérez Rodriguez 
Uren Ustiapen Eta Saneamendu Zerbitzuaren Burua 
Jefe de Servicio de Explotación de Agua y Saneamiento 

Idazkaria 
Secretaria 

Jon Amondarain Ayerbe 
Hautaketa Zerbitzuaren Burua 
Jefe de Servicio de Selección 

Alfonso Jimenez Grandes 
Pertsonen Kudeaketako zuzendaria 
Director de Gestión de Personas 

Mahaikidea 
Vocal 

Olaia Martin Aztiria 
Eraikinak Mantentzeko Arkitekto Teknikoa 
Arquitecta Técnica de Mantenimiento de Edificios 

Iñaki Baro Garin 
Mugikortasuneko Erdi Mailako Teknikaria 
Técnico Medio de Movilidad 

Mahaikidea 
Vocal 

Sonia Pérez Alvarez 
Mugikortasuneko Erdi Mailako Teknikaria 
Técnica Media de Movilidad 

María del Pilar Flores Sanchez 
Ur Eta Saneamendu Sareen Atalaren Burua 
Jefa de Sección de Redes de Agua y Saneamiento 

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
24

-0
78

14

211 Jueves, a 31 de octubre de 20242024ko urriaren 31, osteguna

TOKI ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACIÓN LOCAL3



Deialdiko plazak esleituta daukaten nahitaezko hizkuntza 
eskakizuna (3. HE / C1) egiaztatzeko probetarako Roberto Gon-
zález de Viñaspre Gonzalo, epaimahaikide titular moduan, eta 
Manu Arrasate Mugerza, epaimahaikide ordezko moduan, IVA-
Peko ordezkariak izendatzea. 

Bosgarrena.    Ebazpen hau publikatu Gi puz koa ko ALDIZKARI 
OFIZIALEAN, Udalaren iragarki-taulan eta webgunean.  
 

Donostia, 2024ko urriaren 24a.—Kerman Orbegozo Uribe, 
Pertsonak, Ekonomia eta Aurre kontua Kudeatzeko zinegotzi or-
dezkaria. (7814) 

I ERANSKINA 
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA MUGIKORTASUNEAN ESPEZIALIZATUA 

— Onartutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
NAN                     Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***0255** ABENDAÑO,MUJIKA,AMAIA 4. HE = C2 
***4268** AGIRRE,AIZPURUA,MIREN 4. HE = C2 
***3721** AGREDA,FERNANDEZ,LYDIA 3. HE = C1 
***6619** AGUINAGA,ASURMENDI,ANDER 3. HE = C1 
***3405** AGUIRRE,DE LA HOZ,CHIARA 3. HE = C1 
***2806** ANSA,GALLARDON,IÑIGO 4. HE = C2 
***7545** ANSORENA,RODRIGUEZ,MARIA ANGELES 3. HE = C1 
***5226** ARAMBARRI,AZPITARTE,SUSANA 3. HE = C1 
***8160** ARANDIA,OBINETA,IRATXE 3. HE = C1 
***2402** ARANGUREN,ALVAREZ,MIKEL 3. HE = C1 
***8101** ARESO,IRAZUSTA,MIREN EDURNE 3. HE = C1 
***3316** ARGOITIA,ZABALA,MANEX 4. HE = C2 
***0300** ARISTIZABAL,LASA,ERLAITZ 3. HE = C1 
***1475** ARKARAZO,FERNANDEZ,OLATZ 3. HE = C1 
***5310** ARRATIBEL,ARAMBURU,UNAI 3. HE = C1 
***1275** ARREGUI,ARREGUI,HODEI 3. HE = C1 
***4632** ARRILLAGA,GARIN,ENERITZ 4. HE = C2 
***1846** ARTOLA,GOZALO,NEREA 3. HE = C1 
***3415** ASENSIO,MERINO,LAURA 4. HE = C2 
***6692** BASTERRA,CASADO,IKER 3. HE = C1 
***9003** BELLIDO,CARBALLARES,MARIA ARANZAZU 3. HE = C1 
***6315** BELLO,IRAOLA,ISAAC 3. HE = C1 
***1893** BELOKI SEGUROLA,XABAT 4. HE = C2 
***0050** BENGOETXEA,ETXEBERRIA,ANNE 4. HE = C2 
***9087** BERASATEGUI,VELASCO,MARIA 3. HE = C1 
***4885** BERGARETXE,TELLERIA,EIDER 3. HE = C1 
***4639** BERISTAIN,ARRILLAGA,MIRIAM 3. HE = C1 
***2796** BERISTAIN,MARICHALAR,ITZIAR 3. HE = C1 
***7125** BERISTAIN,MARITXALAR,MIREN 4. HE = C2 
***9645** BESNE,TORRE,PEDRO 3. HE = C1 
***7717** BILLANTE,GURRUCHAGA,MARIA 4. HE = C2 
***2723** BOBADILLA,LUENGO,ROBERTO 3. HE = C1 
***6613** BOUBETA,LUIS,ALEXANDER 3. HE = C1 
***9465** BUENO,OSORIO,JAVIER LUIS 3. HE = C1 
***0427** BURGOY,LOPEZ,MARIA 3. HE = C1 
***1377** CALVO,SALINAS,MIREN 4. HE = C2 
***1478** CELAYA,BENGOECHEA,SAIOA 3. HE = C1 
***9175** CORADA,CABANELLAS,MIKEL 3. HE = C1 
***6360** DI MALTA,DIAZ,MAIDER 3. HE = C1 
***9639** DIAZ-AGUADO,MUZAS,CARLOS 3. HE = C1 
***7171** EGIBAR,IKUTZA,ITZIAR 4. HE = C2 
***2658** EIZAGIRRE,ARIN,IZASKUN 4. HE = C2 
***4029** ELORDI,LOYOLA,JANIRE 4. HE = C2 
***0011** ETXEBERRIA,RUIZ,AMAIA 3. HE = C1 

Para las pruebas destinadas a acreditar el perfil lingüístico 
preceptivo asignado a las plazas de la convocatoria (PL 3 / C1), 
nombrar a Roberto González de Viñaspre Gonzalo, como vocal 
titular, y a Manu Arrasate Mugerza como vocal suplente, en re-
presentación del IVAP. 

Quinto.    Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa, en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento. 

San Sebastián, a 24 de octubre de 2024.—El concejal dele-
gado de personas, Economía y Presupuesto, Kerman Orbegozo 
Uribe. (7814) 

ANEXO I 
TÉCNICO/A MEDIO/A ESPECIALIZADO/A EN MOVILIDAD 

— Listado provisional de personas admitidas: 
DNI                       Apellidos y nombre PL alegado 

***0255** ABENDAÑO,MUJIKA,AMAIA PL 4 = C2 
***4268** AGIRRE,AIZPURUA,MIREN PL 4 = C2 
***3721** AGREDA,FERNANDEZ,LYDIA PL 3 = C1 
***6619** AGUINAGA,ASURMENDI,ANDER PL 3 = C1 
***3405** AGUIRRE,DE LA HOZ,CHIARA PL 3 = C1 
***2806** ANSA,GALLARDON,IÑIGO PL 4 = C2 
***7545** ANSORENA,RODRIGUEZ,MARIA ANGELES PL 3 = C1 
***5226** ARAMBARRI,AZPITARTE,SUSANA PL 3 = C1 
***8160** ARANDIA,OBINETA,IRATXE PL 3 = C1 
***2402** ARANGUREN,ALVAREZ,MIKEL PL 3 = C1 
***8101** ARESO,IRAZUSTA,MIREN EDURNE PL 3 = C1 
***3316** ARGOITIA,ZABALA,MANEX PL 4 = C2 
***0300** ARISTIZABAL,LASA,ERLAITZ PL 3 = C1 
***1475** ARKARAZO,FERNANDEZ,OLATZ PL 3 = C1 
***5310** ARRATIBEL,ARAMBURU,UNAI PL 3 = C1 
***1275** ARREGUI,ARREGUI,HODEI PL 3 = C1 
***4632** ARRILLAGA,GARIN,ENERITZ PL 4 = C2 
***1846** ARTOLA,GOZALO,NEREA PL 3 = C1 
***3415** ASENSIO,MERINO,LAURA PL 4 = C2 
***6692** BASTERRA,CASADO,IKER PL 3 = C1 
***9003** BELLIDO,CARBALLARES,MARIA ARANZAZU PL 3 = C1 
***6315** BELLO,IRAOLA,ISAAC PL 3 = C1 
***1893** BELOKI SEGUROLA,XABAT PL 4 = C2 
***0050** BENGOETXEA,ETXEBERRIA,ANNE PL 4 = C2 
***9087** BERASATEGUI,VELASCO,MARIA PL 3 = C1 
***4885** BERGARETXE,TELLERIA,EIDER PL 3 = C1 
***4639** BERISTAIN,ARRILLAGA,MIRIAM PL 3 = C1 
***2796** BERISTAIN,MARICHALAR,ITZIAR PL 3 = C1 
***7125** BERISTAIN,MARITXALAR,MIREN PL 4 = C2 
***9645** BESNE,TORRE,PEDRO PL 3 = C1 
***7717** BILLANTE,GURRUCHAGA,MARIA PL 4 = C2 
***2723** BOBADILLA,LUENGO,ROBERTO PL 3 = C1 
***6613** BOUBETA,LUIS,ALEXANDER PL 3 = C1 
***9465** BUENO,OSORIO,JAVIER LUIS PL 3 = C1 
***0427** BURGOY,LOPEZ,MARIA PL 3 = C1 
***1377** CALVO,SALINAS,MIREN PL 4 = C2 
***1478** CELAYA,BENGOECHEA,SAIOA PL 3 = C1 
***9175** CORADA,CABANELLAS,MIKEL PL 3 = C1 
***6360** DI MALTA,DIAZ,MAIDER PL 3 = C1 
***9639** DIAZ-AGUADO,MUZAS,CARLOS PL 3 = C1 
***7171** EGIBAR,IKUTZA,ITZIAR PL 4 = C2 
***2658** EIZAGIRRE,ARIN,IZASKUN PL 4 = C2 
***4029** ELORDI,LOYOLA,JANIRE PL 4 = C2 
***0011** ETXEBERRIA,RUIZ,AMAIA PL 3 = C1 

2

 Titularrak / Titulares Ordezkoak / Suplentes 

Mahaikidea 
Vocal 

Fermín Echarte Peña 
Mugikortasuneko Erdi Mailako Teknikaria 
Técnico Medio de Movilidad 

Josu Sarobe Olaechea 
Hiri Zerbitzuetako Erdi Mailako Teknikaria 
Técnico Medio de Servicios Urbanos 

Mahaikidea 
Vocal 

Óscar Ortega Lazcoz 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP  

Gorka Iragorri Arbelaiz 
IVAPeko ordezkaria 
En representación del IVAP  
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NAN                     Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***4671** ETXEZARRETA,BALERDI,AMETS 4. HE = C2 
***4671** ETXEZARRETA,BALERDI,MARKOS 3. HE = C1 
***2600** EZKERRA,ELORZA,MARKEL 3. HE = C1 
***5552** FDEZ. DE MARTICORENA,RODRIGUEZ,IÑIGO 4. HE = C2 
***7012** FERNANDEZ,SAN MARTIN,ARANZAZU 3. HE = C1 
***0838** FLAÑO,ORTUBIA,LAURA 3. HE = C1 
***7808** FRANCO,INSAUSTI,JAIONE 3. HE = C1 
***0331** FURUNDARENA,BALSERA,MARIA 3. HE = C1 
***7858** GALDOS,BARQUIN,YOSU 3. HE = C1 
***5458** GALLEGO,ORTIZ DE ZARATE,NEREA 3. HE = C1 
***7915** GARCIA,ANCIN,YUNE 3. HE = C1 
***3346** GARCIA,BLAZQUEZ,VERONICA 3. HE = C1 
***6600** GARCIA,GONZALEZ,ELENA 4. HE = C2 
***4299** GARMENDIA,ELIZBURU,MARINA 4. HE = C2 
***2348** GARMENDIA,OSTOLAZA,IKER 3. HE = C1 
***6048** GOICOECHEA,ARRUFAT,AMAIA 3. HE = C1 
***0620** GOMARA,BERECIARTUA,LAURA 3. HE = C1 
***0853** GOMEZ,PEREZ DE ARENAZA,MAIDER 3. HE = C1 
***6040** GONZALEZ,ECHEPARE,NAGORE 3. HE = C1 
***9935** GRANDE,MIGUEL,MARIA DE LOS ANGELES 3. HE = C1 
***0009** GURRUCHAGA,AGUINAGALDE,ION 3. HE = C1 
***5112** HERNANDEZ,MENDIZABAL,MIKEL 3. HE = C1 
***7211** HERRERO,AIZPURUA,NEREA 4. HE = C2 
***5928** HIDALGO,PALMA,BORJA 3. HE = C1 
***7106** IGUAL,ILLARRAMENDI,IZASKUN 3. HE = C1 
***6210** INZA,AGUIRRE,ALEX 4. HE = C2 
***9460** ISASA,OTAEGUI,IRATI 4. HE = C2 
***3293** JAUREGI,SERRANO,MAITE 4. HE = C2 
***2815** LABOA,OREJA,ELIA 3. HE = C1 
***1449** LARRAÑAGA,AGIRRE,JONE 3. HE = C1 
***2682** LARRAÑAGA,AIZPURUA,KEPA 3. HE = C1 
***4915** LARRAÑAGA,AIZPURUA,MIKEL 3. HE = C1 
***4011** LASA,OTAEGI,MIKEL 3. HE = C1 
***6906** LERTXUNDI,ETXEBERRIA,ALAITZ 4. HE = C2 
***6879** LICEAGA,ALSUA,ANA 3. HE = C1 
***6165** LOPE,ALVAREZ,AITOR 2. HE = B2 
***6546** LOPETEGUI,CINCUNEGUI,GUILLERMO 3. HE = C1 
***7903** LUJAN,PEREZ,MARIA 3. HE = C1 
***2786** LUZARRAGA,MADINABEITIA,MARIA CORO 2. HE = B2 
***2786** LUZARRAGA,MADINABEITIA,MARIA LOURDES 2. HE = B2 
***7358** MANGAS,GARCIA,AMELIA MARIA 3. HE = C1 
***1545** MANTZIZIDOR,GARATE,ITSASO 4. HE = C2 
***7230** MARTINEZ- ALCOCER,DE LA TORRE,LETICIA 4. HE = C2 
***8914** MARTINEZ,ARAMBURU,ANDRES 4. HE = C2 
***5064** MARTINEZ,LOPEZ,ICIAR 3. HE = C1 
***8049** MARTINEZ,SANCHEZ,JON 3. HE = C1 
***4262** MENDIZABAL,AGUETE,ION 3. HE = C1 
***3355** MUGERTZA,ERRAZU,GARAZI 3. HE = C1 
***7291** MUTILOA,IRAZUSTA,AINHOA 3. HE = C1 
***4268** NOVO,IGLESIAS,GARAZI 3. HE = C1 
***6968** ODRIOZOLA,MARITORENA,MARIA 3. HE = C1 
***4867** OLALDE,RAMOS,AMELIA 3. HE = C1 
***2625** OLANO,MITXELENA,NEREA 4. HE = C2 
***8602** OROZKO,URARTE,SHEILA 3. HE = C1 
***8900** ORTIZ,ESQUISABEL,ENDIKA 3. HE = C1 
***9512** OTAZO,ASEGUINOLAZA,AMAIA 3. HE = C1 
***6914** OTEGUI,ALDAY,MIREN KARMELE 3. HE = C1 
***6757** OTERO,YAÑEZ,MIRARI 3. HE = C1 
***4547** OYARBIDE,LANDA,MARIA DEL CARMEN 3. HE = C1 
***5044** OYARZABAL,ZABALEGUI,AITOR 3. HE = C1 
***7825** PAGALDAI,ARDANZA,IRUNE 3. HE = C1 
***5711** PEREZ-MALLAINA,DE ARAMBURU,LAURA 3. HE = C1 
***9523** PEÑA,ANTON,AITOR 4. HE = C2 
***5644** PEÑALBA,REBOLLEDO,LEIRE 3. HE = C1 
***7829** RENEDO,VERA,ALMUDENA 3. HE = C1 
***3687** RODRIGUEZ,BERJOYO,IMANOL 3. HE = C1 
***4701** ROMERO,FERNANDEZ,AMAIA 3. HE = C1 
***4700** ROMERO,FERNANDEZ,JAVIER 3. HE = C1 
***3056** ROTETA,AMENABAR,AMAIA 3. HE = C1 
***6285** RUEDA,FLORES,ELISABET 3. HE = C1 
***6799** SAEZ,LOIDI,ELIXANE 3. HE = C1 
***4320** SALABERRIA,BELASCO,MIREN 3. HE = C1 

DNI                       Apellidos y nombre PL alegado 

***4671** ETXEZARRETA,BALERDI,AMETS PL 4 = C2 
***4671** ETXEZARRETA,BALERDI,MARKOS PL 3 = C1 
***2600** EZKERRA,ELORZA,MARKEL PL 3 = C1 
***5552** FDEZ. DE MARTICORENA,RODRIGUEZ,IÑIGO PL 4 = C2 
***7012** FERNANDEZ,SAN MARTIN,ARANZAZU PL 3 = C1 
***0838** FLAÑO,ORTUBIA,LAURA PL 3 = C1 
***7808** FRANCO,INSAUSTI,JAIONE PL 3 = C1 
***0331** FURUNDARENA,BALSERA,MARIA PL 3 = C1 
***7858** GALDOS,BARQUIN,YOSU PL 3 = C1 
***5458** GALLEGO,ORTIZ DE ZARATE,NEREA PL 3 = C1 
***7915** GARCIA,ANCIN,YUNE PL 3 = C1 
***3346** GARCIA,BLAZQUEZ,VERONICA PL 3 = C1 
***6600** GARCIA,GONZALEZ,ELENA PL 4 = C2 
***4299** GARMENDIA,ELIZBURU,MARINA PL 4 = C2 
***2348** GARMENDIA,OSTOLAZA,IKER PL 3 = C1 
***6048** GOICOECHEA,ARRUFAT,AMAIA PL 3 = C1 
***0620** GOMARA,BERECIARTUA,LAURA PL 3 = C1 
***0853** GOMEZ,PEREZ DE ARENAZA,MAIDER PL 3 = C1 
***6040** GONZALEZ,ECHEPARE,NAGORE PL 3 = C1 
***9935** GRANDE,MIGUEL,MARIA DE LOS ANGELES PL 3 = C1 
***0009** GURRUCHAGA,AGUINAGALDE,ION PL 3 = C1 
***5112** HERNANDEZ,MENDIZABAL,MIKEL PL 3 = C1 
***7211** HERRERO,AIZPURUA,NEREA PL 4 = C2 
***5928** HIDALGO,PALMA,BORJA PL 3 = C1 
***7106** IGUAL,ILLARRAMENDI,IZASKUN PL 3 = C1 
***6210** INZA,AGUIRRE,ALEX PL 4 = C2 
***9460** ISASA,OTAEGUI,IRATI PL 4 = C2 
***3293** JAUREGI,SERRANO,MAITE PL 4 = C2 
***2815** LABOA,OREJA,ELIA PL 3 = C1 
***1449** LARRAÑAGA,AGIRRE,JONE PL 3 = C1 
***2682** LARRAÑAGA,AIZPURUA,KEPA PL 3 = C1 
***4915** LARRAÑAGA,AIZPURUA,MIKEL PL 3 = C1 
***4011** LASA,OTAEGI,MIKEL PL 3 = C1 
***6906** LERTXUNDI,ETXEBERRIA,ALAITZ PL 4 = C2 
***6879** LICEAGA,ALSUA,ANA PL 3 = C1 
***6165** LOPE,ALVAREZ,AITOR PL 2 = B2 
***6546** LOPETEGUI,CINCUNEGUI,GUILLERMO PL 3 = C1 
***7903** LUJAN,PEREZ,MARIA PL 3 = C1 
***2786** LUZARRAGA,MADINABEITIA,MARIA CORO PL 2 = B2 
***2786** LUZARRAGA,MADINABEITIA,MARIA LOURDES PL 2 = B2 
***7358** MANGAS,GARCIA,AMELIA MARIA PL 3 = C1 
***1545** MANTZIZIDOR,GARATE,ITSASO PL 4 = C2 
***7230** MARTINEZ- ALCOCER,DE LA TORRE,LETICIA PL 4 = C2 
***8914** MARTINEZ,ARAMBURU,ANDRES PL 4 = C2 
***5064** MARTINEZ,LOPEZ,ICIAR PL 3 = C1 
***8049** MARTINEZ,SANCHEZ,JON PL 3 = C1 
***4262** MENDIZABAL,AGUETE,ION PL 3 = C1 
***3355** MUGERTZA,ERRAZU,GARAZI PL 3 = C1 
***7291** MUTILOA,IRAZUSTA,AINHOA PL 3 = C1 
***4268** NOVO,IGLESIAS,GARAZI PL 3 = C1 
***6968** ODRIOZOLA,MARITORENA,MARIA PL 3 = C1 
***4867** OLALDE,RAMOS,AMELIA PL 3 = C1 
***2625** OLANO,MITXELENA,NEREA PL 4 = C2 
***8602** OROZKO,URARTE,SHEILA PL 3 = C1 
***8900** ORTIZ,ESQUISABEL,ENDIKA PL 3 = C1 
***9512** OTAZO,ASEGUINOLAZA,AMAIA PL 3 = C1 
***6914** OTEGUI,ALDAY,MIREN KARMELE PL 3 = C1 
***6757** OTERO,YAÑEZ,MIRARI PL 3 = C1 
***4547** OYARBIDE,LANDA,MARIA DEL CARMEN PL 3 = C1 
***5044** OYARZABAL,ZABALEGUI,AITOR PL 3 = C1 
***7825** PAGALDAI,ARDANZA,IRUNE PL 3 = C1 
***5711** PEREZ-MALLAINA,DE ARAMBURU,LAURA PL 3 = C1 
***9523** PEÑA,ANTON,AITOR PL 4 = C2 
***5644** PEÑALBA,REBOLLEDO,LEIRE PL 3 = C1 
***7829** RENEDO,VERA,ALMUDENA PL 3 = C1 
***3687** RODRIGUEZ,BERJOYO,IMANOL PL 3 = C1 
***4701** ROMERO,FERNANDEZ,AMAIA PL 3 = C1 
***4700** ROMERO,FERNANDEZ,JAVIER PL 3 = C1 
***3056** ROTETA,AMENABAR,AMAIA PL 3 = C1 
***6285** RUEDA,FLORES,ELISABET PL 3 = C1 
***6799** SAEZ,LOIDI,ELIXANE PL 3 = C1 
***4320** SALABERRIA,BELASCO,MIREN 3. HE = C1 
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NAN                     Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***5278** SALABERRIA,HERRERO,AINARA 3. HE = C1 
***7053** SANCHEZ,SUESCUN,LARA 3. HE = C1 
***3899** SEGUI,LUBIANO,GAIZKA 3. HE = C1 
***5496** SEGURA,ESTEBAN,XABIER 4. HE = C2 
***6613** SOLABERRIETA,ZELAIARAN,BEÑAT 3. HE = C1 
***9782** SUSPERREGUI,ODRIOZOLA,LOREA 3. HE = C1 
***0023** TELLERIA,ARAMBURU,JONATHAN 2. HE = B2 
***1484** TELLETXEA,ANDRES,NEREA 4. HE = C2 
***2444** UNZUETA,GALDOS,IRATI 3. HE = C1 
***2936** URBINA,GARCIA,OSKAR 2. HE = B2 
***2518** URRESTARAZU,ESNAOLA,GARBIÑE 4. HE = C2 
***1420** URRESTARAZU,GARCIA,IÑIGO 3. HE = C1 
***0334** VAZQUEZ,GONZALEZ,LEIRE 3. HE = C1 
***9317** VICENTE,GONZALEZ,OLATZ 3. HE = C1 
***5018** ZABALETA,MUNDUATE,UNAI 4. HE = C2 
***4728** ZUBELDIA,SUSO,MATEO 4. HE = C2 

II ERANSKINA 
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA MUGIKORTASUNEAN ESPEZIALIZATUA 

— Baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda: 
                              Kanpo ego- 
NAN                     Abizenak eta izena teko arrazoia 

***3936** ALTUNA,DIEZ,IRENE AITANE (1) 
***6624** ANDRES,RUIZ,ASIER (1) 
***4294** ARAMENDI,MOREIRO,AITOR (1) 
***6807** AZKONA,ESTEFANIA,IMANOL (1) 
***6973** BARO,GARIN,IÑAKI (2) 
***6793** BARRERO,IRURETA,OLATZ (1) 
***9686** BELLOTA,RODRIGUEZ,UNAI (1) 
***5454** BERISTAIN,ZUGASTI,BEÑAT (1) 
***0704** CRESPO,GIGA,IANIRE (1) 
***8771** DE LA ROMANA,BACHILLER,FRANCISCO JAVIER (1) 
***2523** ECHARRI,GARICANO,IMANOL (1) 
***9870** ECHARTE,PEÑA,FERMIN (2) 
***9898** ERIZ,BASTERRA,AITOR (1) 
***5265** GARAVILLA,VILLANUEVA,MARIA JOSE (1) 
***6213** GOMEZ,VALDES,TAMARA (2) 
***7135** GONZALEZ,GURIDI,ITXARO (1) 
***8775** GONZALEZ,ORTEGA,NEREA (1) 
***3840** IDIAQUEZ,ORTEGA,MARIA (1) 
***5196** IRAOLAGOITIA,ZUMELAGA,OLATZ (1) 
***9692** LIZARRAGA,ERRO,ITZIAR (1) 
***2321** LOPEZ,RODRIGUEZ,TANIA (1) 
***4097** MARKAIDA,VELASCO,HARITZ (1) 
***7366** MARTIN,CEA,MAIALEN (1) 
***4612** MARTIN,HERNANDEZ,SILVIA (1) 
***0226** OLANO,MITXELENA,MAIDER (1) 
***6135** ORIA,SAGARZAZU,MIGUEL (1) 
***6513** PAZOS,MORENO,VIRGINIA (1) 
***6201** PINACHO,CARMONA,MAITE (1) 
***2999** POLLO,GONZALEZ,NAHIARA (3) 
***6101** QUIJADA,GONZALEZ,UNAI (1) 
***9355** RAMIREZ,BARROSO,AINARA (3) 
***8080** RODRIGUEZ,GUISASOLA,IKER (1) 
***0226** SAN MARTIN,ORMAZABAL,MARIA (1) 
***6687** SARASOLA,LERCHUNDI,NAGORE (1) 
***6159** SILVA,PEREZ,MARIA (1) 
***2856** SILVANO,PRIETO,MARIA JESUS (1) 
***0401** SOLORES,CLEMENTE,CARLOS (1) 
***3268** SOLOZABAL,ORBEGOZO,KEPA (1) 
***9302** TRINCADO,SIERRA,NAIARA (1) 
***2769** URQUIZA,BILBAO,EIDER (1) 
***5166** ZAPIRAIN,YENES,MARIA JOSE (1) 

Kanpo egoteko arrazoiak: 

(1): Prozesuan parte har tzeko eskaeraren bi faseak burutu 
ez izana. 

(2): Donostiako Udaleko karrerako fun tzio narioa izatea, lor -
tu nahi den plaza berean.  
 

(3): Eskatutako titulazioa ez izatea.

DNI                       Apellidos y nombre PL alegado 

***5278** SALABERRIA,HERRERO,AINARA PL 3 = C1 
***7053** SANCHEZ,SUESCUN,LARA PL 3 = C1 
***3899** SEGUI,LUBIANO,GAIZKA PL 3 = C1 
***5496** SEGURA,ESTEBAN,XABIER PL 4 = C2 
***6613** SOLABERRIETA,ZELAIARAN,BEÑAT PL 3 = C1 
***9782** SUSPERREGUI,ODRIOZOLA,LOREA PL 3 = C1 
***0023** TELLERIA,ARAMBURU,JONATHAN PL 2 = B2 
***1484** TELLETXEA,ANDRES,NEREA PL 4 = C2 
***2444** UNZUETA,GALDOS,IRATI PL 3 = C1 
***2936** URBINA,GARCIA,OSKAR PL 2 = B2 
***2518** URRESTARAZU,ESNAOLA,GARBIÑE PL 4 = C2 
***1420** URRESTARAZU,GARCIA,IÑIGO PL 3 = C1 
***0334** VAZQUEZ,GONZALEZ,LEIRE PL 3 = C1 
***9317** VICENTE,GONZALEZ,OLATZ PL 3 = C1 
***5018** ZABALETA,MUNDUATE,UNAI PL 4 = C2 
***4728** ZUBELDIA,SUSO,MATEO PL 4 = C2 

ANEXO II 
TÉCNICO/A MEDIO/A ESPECIALIZADO/A EN MOVILIDAD 

— Listado provisional de personas excluidas: 
                             Motivo de 
DNI                       Apellidos y nombre la exclusión 

***3936** ALTUNA,DIEZ,IRENE AITANE (1) 
***6624** ANDRES,RUIZ,ASIER (1) 
***4294** ARAMENDI,MOREIRO,AITOR (1) 
***6807** AZKONA,ESTEFANIA,IMANOL (1) 
***6973** BARO,GARIN,IÑAKI (2) 
***6793** BARRERO,IRURETA,OLATZ (1) 
***9686** BELLOTA,RODRIGUEZ,UNAI (1) 
***5454** BERISTAIN,ZUGASTI,BEÑAT (1) 
***0704** CRESPO,GIGA,IANIRE (1) 
***8771** DE LA ROMANA,BACHILLER,FRANCISCO JAVIER (1) 
***2523** ECHARRI,GARICANO,IMANOL (1) 
***9870** ECHARTE,PEÑA,FERMIN (2) 
***9898** ERIZ,BASTERRA,AITOR (1) 
***5265** GARAVILLA,VILLANUEVA,MARIA JOSE (1) 
***6213** GOMEZ,VALDES,TAMARA (2) 
***7135** GONZALEZ,GURIDI,ITXARO (1) 
***8775** GONZALEZ,ORTEGA,NEREA (1) 
***3840** IDIAQUEZ,ORTEGA,MARIA (1) 
***5196** IRAOLAGOITIA,ZUMELAGA,OLATZ (1) 
***9692** LIZARRAGA,ERRO,ITZIAR (1) 
***2321** LOPEZ,RODRIGUEZ,TANIA (1) 
***4097** MARKAIDA,VELASCO,HARITZ (1) 
***7366** MARTIN,CEA,MAIALEN (1) 
***4612** MARTIN,HERNANDEZ,SILVIA (1) 
***0226** OLANO,MITXELENA,MAIDER (1) 
***6135** ORIA,SAGARZAZU,MIGUEL (1) 
***6513** PAZOS,MORENO,VIRGINIA (1) 
***6201** PINACHO,CARMONA,MAITE (1) 
***2999** POLLO,GONZALEZ,NAHIARA (3) 
***6101** QUIJADA,GONZALEZ,UNAI (1) 
***9355** RAMIREZ,BARROSO,AINARA (3) 
***8080** RODRIGUEZ,GUISASOLA,IKER (1) 
***0226** SAN MARTIN,ORMAZABAL,MARIA (1) 
***6687** SARASOLA,LERCHUNDI,NAGORE (1) 
***6159** SILVA,PEREZ,MARIA (1) 
***2856** SILVANO,PRIETO,MARIA JESUS (1) 
***0401** SOLORES,CLEMENTE,CARLOS (1) 
***3268** SOLOZABAL,ORBEGOZO,KEPA (1) 
***9302** TRINCADO,SIERRA,NAIARA (1) 
***2769** URQUIZA,BILBAO,EIDER (1) 
***5166** ZAPIRAIN,YENES,MARIA JOSE (1) 

Motivos de la exclusión: 

(1): No haber completado las dos fases de la solicitud de 
participación en el proceso. 

(2): Tener la condición de funcionario/a de carrera del Ayun-
tamiento de San Sebastián en la misma plaza a la que se pre-
tende optar. 

(3): No poseer la titulación exigida. 
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